

---

## diverse articole

I.D.: 57212001

---

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 418,59 RON - 418,59 RON

---

Descriere: 1 Detartrant buc 1 3,36 3,36 2 solutie gresie buc 1 16,72 16,72 3 hartie igienica set 1 16,62 16,62 4 servetele buc 1 1,26 1,26 5 solutie wc buc 4 12,18 48,72 6 clor buc 4 7,56 30,24 7 detergent dero 10 kg buc 1 115,96 115,96 8 solutie gresie buc 5 7,14 35,7 9 sapun lichid buc 5 7,47 37,35 10 odorizant wc buc 5 9,24 46,2 11 solutie spalat geam buc 1 11,6 11,6 12 fitinguri set 1 25,21 25,21 13 prelungitor 3 prize 2 m buc 1 29,65 29,65

---